
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP BRUTO NETO

ACPP001527 RUIZ AMAT, JOSEP Mª (+)0,3
ACPP001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)3,7
ACPP002361 COLL REYNE, ALBERT 0,2
ACPP017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)2,7
ACPP015899 PUIG JOU, ERIC (+)5,3
ACPP017619 MAS GUERRERO, ORIOL (+)4,2
ACPP010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)0,9
ACPP001630 MANZANARES COLL, ANTONI (+)1,6
ACPP024322 MASFERRER HOMS, JOSEP (+)1,3
ACPP024572 BOADA AURICH, JOSEP (+)1,1
ACPP028097 PONS FERNANDEZ, ELOI 4,8
ACPP028096 PONS FONT, JOSEP 9
ACPP001543 VALL-LLOVERA PASSADA, MªDOLORS 8,4
ACPP023173 BLANXER HERNANDO, JORGE 5,2
ACPP023099 LOZANO LOZANO, RAMON (+)0,4
ACPP014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 3,7
ACPP001542 MASSAGUER DE PLANELL, MIQUEL 9,7
NOHCP0001 PLANAS DOMENECH, MIQUEL 0
ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 3
ACPP006442 HERNANDEZ CLOSAS, LOURDES 5,5
ACPP001638 BOSCH FERRERMONER, ESTEVE 4,5
ACPP011322 CHICO QUINTANILLA, FERNANDO 6,7
ACPP027786 GARCIA ECHEVARRIA, JESUS RAFAEL 7,6
ACPP004186 SUREDA ESPARRAGUERA, NARCIS (+)2
ACPP023129 DESOI GUITART, MARGARITA 15,4
ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO 3,4
ACPP014073 SAURA VIDAL, JOAN 7,4
ACPP018406 TURON ROIG, MONTSE 17,2
ACPP022417 CAROEN PETITPAS, CHARLOTTE 11,7
ACPP008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 7,8
ACPP028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 18
ACPP028319 GARCIA CORONADO, LIDIA 21
ACPP010320 SERRA RAGOLTA, JOAQUIM 7,2
ACPP007234 PLANELLS BRAMON, ROSER 11,9

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP BRUTO NETO

ACPP001527 RUIZ AMAT, JOSEP Mª (+)0,3
ACPP001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)3,7
ACPP028097 PONS FERNANDEZ, ELOI 4,8
ACPP028096 PONS FONT, JOSEP 9
ACPP028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 18
ACPP028319 GARCIA CORONADO, LIDIA 21
ACPP002361 COLL REYNE, ALBERT 0,2
ACPP017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)2,7
ACPP001543 VALL-LLOVERA PASSADA, MªDOLORS 8,4
ACPP023173 BLANXER HERNANDO, JORGE 5,2

4 (+)1 43 42

5 5 37 42

2 5 38 43

3 15 28 43

PITCH & PUTT FRANCIAC

Arros i Berdies Hivern - Scramble - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1

1 (+)2 45 43

16 15 28 43

17 7 27 34

14 9 30 39

15 8 30 38

12 1 34 35

13 6 32 38

10 3 35 38

11 5 34 39

8 1 37 38

9 3 35 38

6 5 38 43

7 5 37 42

4 (+)1 39 38

5 (+)1 39 38

2 (+)1 43 42

3 (+)4 41 37

PITCH & PUTT FRANCIAC

Arros i Berdies Hivern - Scramble - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH

Acumulado hasta vuelta:1

1 (+)2 45 43



ACPP001638 BOSCH FERRERMONER, ESTEVE 4,5
ACPP011322 CHICO QUINTANILLA, FERNANDO 6,7
ACPP014073 SAURA VIDAL, JOAN 7,4
ACPP018406 TURON ROIG, MONTSE 17,2
ACPP010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)0,9
ACPP001630 MANZANARES COLL, ANTONI (+)1,6
ACPP024322 MASFERRER HOMS, JOSEP (+)1,3
ACPP024572 BOADA AURICH, JOSEP (+)1,1
ACPP023099 LOZANO LOZANO, RAMON (+)0,4
ACPP014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 3,7
ACPP001542 MASSAGUER DE PLANELL, MIQUEL 9,7
NOHCP0001 PLANAS DOMENECH, MIQUEL 0
ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 3
ACPP006442 HERNANDEZ CLOSAS, LOURDES 5,5
ACPP023129 DESOI GUITART, MARGARITA 15,4
ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO 3,4
ACPP022417 CAROEN PETITPAS, CHARLOTTE 11,7
ACPP008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 7,8
ACPP015899 PUIG JOU, ERIC (+)5,3
ACPP017619 MAS GUERRERO, ORIOL (+)4,2
ACPP027786 GARCIA ECHEVARRIA, JESUS RAFAEL 7,6
ACPP004186 SUREDA ESPARRAGUERA, NARCIS (+)2
ACPP010320 SERRA RAGOLTA, JOAQUIM 7,2
ACPP007234 PLANELLS BRAMON, ROSER 11,9

16 1 34 35

17 7 27 34

14 8 30 38

15 (+)4 41 37

12 3 35 38

13 6 32 38

10 1 37 38

11 3 35 38

8 (+)1 39 38

9 (+)1 39 38

6 5 34 39

7 9 30 39


